
Hana G. (grubi1) ID 368284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 9:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  díky, že jste zavítali do mého alba a věřím, že po vzájemné dohodě, budou
  VŽDY spokojené obě obchodující strany ,-)

  - věcičky v mém albu jsou kupované, nové a nošené pouze mou rodinou

  - cena nabízených věcí je uvedena bez poštovného, které je stanoveno ČP
  dle váhy a tarifů

  - popis zboží je vždy aktuální a co nejpřesnější, případně přeměřím,
  dle dohody

  - jakmile je odsouhlasená částka (oběmi stranami) i s poštovným připsána na
  účet, IHNED odesílám balíček na domluvenou adresu

  - číslo mého účtu: 162153309/0600 Ge Money Bank

  - na dobírku neposílám a zboží neměním

  - ráda po domluvě na vaši platbu počkám a zboží rezervuji, ale v případě,
  že je obchůdek na "mrtvém bodu" (do 24hodin) bez další komunikace a reakce,
  přenechávám zboží dalšímu zákazníkovi

  - snažím se doplnit každý balíček o malý dárek nebo překvapení pro
  mrňousky

  Těším se na další objednávky i příjemnou komunikaci s vámi a přeji hezký den.
  Hanka G.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

